
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Jauns projekts “Katrīnas pagalms” klusajā centrā Katrīnas dambja un Piena ielas
krustojumā, Viesturdārza tuvumā.
Jaunais projekts sastāv no trīs mājām. Dzīvokļi tiek piedāvāti ar pilnu apdari un
pilnībā renovētā mājā.
Īpašums atrodas ļoti izdevīgā lokācijā, netālu atrodas Rimi iepirkšanās centrs,
restorāni, kafejnīcas, elegantais Viesturdārzs. Atrodas vien 20 minūšu gājienā no
pilsētas sirds
.Pēc jauno dzīvokļu izbūves, dzīvokļi tiks sadalīti atsevišķos dzīvokļu īpašumos.
Projekta priekšrocības viennozīmīgi ir lokācija, stāvvietas pieejamība, kas noteikti ir
aktuāla, kā arī iespēja iegādāties noliktavas telpas dažādu lietu uzglabāšanai.
• Atjaunota ēkas fasāde un jumts;
• Pilnībā renovēta kāpņu telpa;
• Labiekārtots, izgaismots pagalms ar bruģakmens klājumu un gājēju celiņiem;
• Nomainītas visas komunikācijas;
• Slēgta pagalma teritorija ar automātiskiem vārtiem;
• Katram dzīvoklim būs savs siltuma skaitītājs un ūdens skaitītāji;
• Visi dzīvokļi aprīkoti ar interneta komunikācijām, ierīkoti ūdens, ventilācijas un
elektrības izvadi virtuves iekārtu uzstādīšanai un pieslēgšanai;
• Par atsevišķu samaksu būs pieejamas noliktavas telpas un stāvvietas.

arturs@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Artūrs Dūzelis

Kūrortpilsēta Jūrmala

3. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultants /Ja kaut
kas nākas grūti, tad tas ir viens
iemesls vairāk, lai to izdarītu/

2 istabas

(+371) 26950043

62.40 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | DZĪVOKĻI | RENOV.
Piena iela, Rīga
143520 EUR | 2300.00 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


